
• Esenciální olej z pelyňku: Původem z jižní Evropy, 
pelyněk se používá k ochucení mnoha oblíbených 
francouzských pokrmů. Má silnou bylinkovou vůni 
a obsahuje složku cis-beta-ocimen.

• Esenciální olej ze zázvoru: V dávných dobách se 
používal v Číně a Indii. Má teplou, kořeněnou vůni, 
kterou je dobré mít u sebe během cestování. Obsahuje 
složku zingiberen a beta-fellandren.

• Esenciální olej z máty peprné: Tento olej s chladivou, 
povznášející vůní se destiluje v partnerské destilerii 
Labbeemint společnosti Young Living ve Washingtonu 
v USA. Obsahuje složku menthol a poskytuje zklidňující 
pocit, když se nanese lokálně.

• Esenciální olej z jalovce: Tento olej pochází 
z levandulové farmy a destilerie společnosti Young 
Living v Moně v Utahu. Obsahuje složku alfa-pinen 
a poskytuje sladkou, dřevitou vůni, která vytváří klidné 
prostředí, když se nanese lokálně.

• Esenciální olej z fenyklu: Tento olej pochází z Austrálie 
a má ukotvující vůni, která pomáhá připravit 
atmosféru pro zklidňující masáž. Fenykl se používá pro 
širokou řadu účelů už od dob starověkých Egypťanů 
a obsahuje složku anetol.

• Esenciální olej z anýzu: Pochází z Egypta a oblasti 
Středozemí a má vůni podobnou lékořici, která je 
zklidňující, když se nanese lokálně po jídle.

• Esenciální olej z citronové trávy: Má čisticí vůni, když 
se použije v zatuchlých prostorách. Získává se z farmy 
Finca Botanica společnosti Young Living v Ekvádoru. 
Obsahuje složku geraniol a limonen.

• Esenciální olej z pačuli: Pochází z jihovýchodní Asie 
a má vyrovnanou vůni, která se často používá ke 
zklidnění ducha. Také vaší pokožce poskytne zdravou, 
mladě vypadající záři, když se nanese lokálně, 
a obsahuje složku pačulol.

• Má bylinkovou, kořeněnou vůni, která je výrazná 
a zklidňující

• Poskytuje utěšující aromatický prožitek, když se 
nanese lokálně na břicho

• Zklidňuje, když se použije lokálně při masáži

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složku trans-anetol, 
limonen, menthol a zingiberen

Hlavní složky

Vlastnosti a prospěch

Di-Gize® je exkluzivní směs od Young Living, která poskytuje příjemnou 
a zklidňující vůni. Je kombinací bylinkové, zemité vůně oleje z pelyňku, 
zázvoru, citronové trávy a pačuli, osvěžujících tónů oleje z máty peprné 
a jalovce a lékořicové vůně oleje z anýzu a fenyklu. Tato krásná směs 
se jistě stane oblíbencem vaší rodiny. Užijte si výraznou, zklidňující vůni 
směsi Di-Gize a naneste ji přímo na hrudník, zápěstí a břicho, abyste si 
ji vychutnali, kamkoli jdete.

Velikost produktu 15 ml Položka č. 32060

Di-Gize®



Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření.

Varování

• Naneste ji lokálně po jídlech, abyste si užili ostrou, 
utěšující vůni.

• Přidejte ji do oleje Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex pro zklidňující masáž břicha.

• Naneste několik kapek do vašich rukou a inhalujte pro 
osvěžující, uklidňující vůni. 

• Použijte směs Di-Gize ve vašem režimu zdravého 
životního stylu.

• Vdechujte ukotvující vůni této směsi, když vyrážíte na 
rodinnou dovolenou.

• Použijte tuto sladkou a zemitou vůni pro chvíle 
pospolitosti po večeři s rodinou.

Doporučené použití

Pokyny

Di-Gize®

Směs Di-Gize® je exkluzivně vytvořena společností Young 
Living, aby poskytla zklidňující aromatický prožitek. Esenciální 
oleje z pelyňku, zázvoru, máty peprné, jalovce, citronové trávy, 
anýzu, pačuli a fenyklu dodávají této exkluzivní směsi teplou 
a kořeněnou vůni, která je exotická i utěšující. Směs Di-Gize má 
spletitou vůni díky celé řadě olejů, které pocházejí z odlehlých 
koutů světa. Olej z máty peprné pochází z partnerské destilerie 
Labbeemint ve Washingtonu v USA, olej z jalovce z levandulové 
farmy a destilerie společnosti Young Living v Utahu v USA, 
olej z citronové trávy z farmy a destilerie Finca Botanica 
společnosti Young Living v Ekvádoru, pelyněk pochází z jižní 
Evropy, zázvor se pěstuje v Číně, anýz je z Egypta a pačuli 
pochází z jihovýchodní Asie.

Původ produktu

Olej z pelyňku (Artemisia dracunculus*), olej z kořene zázvoru 
(Zingiber officinale*), olej z máty peprné (Mentha piperita*), 
olej z jalovce (Juniperus osteosperma*), olej z fenyklu 
(Foeniculum vulgare*), olej z citronové trávy (Cymbopogon 
flexuosus*), olej ze semínek anýzu (Pimpinella anisum*), olej 
z pačuli (Pogostemon cablin*)

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, eugenol**, geraniol**, 
isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů


